
令和 ７ 年 １ 月 ２ ３ 日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉寄 誠

（公印省略）

２ 月 の 授 業 参 観 （ 最 終 ） の お 知 ら せ

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、２月の授業参観日を下記の通り実施いたします。

ぜひ、ご参観いただき子ども達を励ましてくださいますようお知らせいたします。

なお、本年度最後の授業参観日となります。

記

１ 日 時 令和７年２月２１日（金）

２校時 ９ ： ２ ５～１０ ： １ ０ 授業参観（各教室）

３校時 １０ ： ２ ０～１１ ： ０ ５ 学校説明会（くがにルーム）

４校時 １１ ： １ ５～１２ ： ０ ０ 授業参観（各教室）

【ご協力願い】

＊駐車場はありません。校内への車両の乗り入れは厳禁です。

＊パイプライン沿いに駐車しますと、交通渋滞を引き起こし、近隣住民の皆

様や南建工業の皆様に多大なご迷惑をかけることになります。路上駐車は、

絶対になさらないようにお願いします。

マンション
南建工業

※この太線の部分への路上駐車は絶対にしないで下さい。

駐
車
禁
止

ピッコロ保育園

パイプライン

正 門


